DORFKRUG

@eé’%ﬁmosm

Urlaub 01.01.2025 bis 11.01.2025

19.01.2025
02.02.2025
09.02.2025
16.02.2025
23.02.2025
23.03.2025
18.04.2025
20.04.2025

27.04.2025
01.05.2025
04.05.2025
11.05.2025
18.05.2025

09:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
09:00 Uhr
12:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
12:00 Uhr
09:00 Uhr
12:00 Uhr
09:00 Uhr
12:00 Uhr

Frihstlck

Grunkohlessen am Tisch
Dicke Rippe Essen am Tisch
Fruhstlck

Grunkohlessen am Tisch
Fruhstlck

Frahstlck/ Karfreitag
Frihstlck/ Ostern
Spargelessen am Tisch
Fruhstlck

Spargelessen am Tisch
Frahstuck/ Jungpflanzenmarkt
Spargelessen am Tisch




25.05.2025
29.05.2025
08.06.2025
15.06.2025
21.06.2025
28.06.2025
05.07.2025
06.07.2025
19.07.2025
20.07.2025
02.08.2025
09.08.2025
23.08.2025

...Anderung (en) vorbehalten...

odev per Mail an;

imfo@olorfkrv5;old fehausen.de

12:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
12:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
12:00 Uhr
18:00 Uhr
12:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Spargelessen am Tisch
Fruhstuck/ Himmelfahrt
Fruhstluck/ Pfingsten
Spargelessen am Tisch
Grillen ohne Spanferkel
Grillen ohne Spanferkel
Grillen mit Spanferkel
Grillen ohne Spanferkel
Grillen mit Spanferkel
Grillen mit Spanferkel
Grillen mit Spanferkel
Grillen mit Spanferkel
Grillen mit Spanferkel




